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Congresverslagen

Nieuw vennootschapsrecht 2002: Wet Corporate Governance:
verslagboek van de Leuvense vennootschapsdagen van 31
oktober 2002/ Koen Geens ; Frank Hellemans ; David
Napolitano ; e.a. ; [edit.] Katholieke Universiteit Leuven. Jan
Ronse Instituut. — Kalmthout : Biblo, 2003. — 302 p. —
(Reeks Rechtspersonen- en vennootschapsrecht ; 15). —
ISBN 90–6738–241–8

ADVO–A: LZA 347.72 G–GEEN 2003

Sociologie

Sociale bescherming op nieuwe paden: liber memorialis
Béatrice Van Buggenhout/ Katholieke Universiteit Leuven.
Instituut voor Sociaal Recht. — Leuven : Universitaire Pers
Leuven, 2003. — 778 p. — ISBN 90–5867–290–5

ADVO–A: LZA 34 B–BUGG 2003

Economie

Handboek schatten van onroerende goederen/ J. Avondstondt ;
W. Avondstondt. — Gent : Academia Press, 2003. — 314 p. —
ISBN 90–382–0506–6

ADVO–A: LZA 347.2 G–AVON 2003

Wereldeconomie. Ontwikkelingsproblematiek

Internationaal arbeidsrecht/ Christian Deneve. — Brugge : Die
Keure, 2003. — 385 p. — (ICA-reeks: algemene reeks ; 17). —
ISBN 90–5958–065–6

ADVO–A: LZA 351.83 G–DENE 2003

Recht

Het recht in trefwoorden ontsloten: een halve eeuw Algemene
Praktische Rechtsverzameling/ Hans Verhaest ; Marcel Storme ;
Benno Barnard. — Mechelen : Kluwer, 2003. — 179 p. —
(Algemene practische rechtsverzameling ; 2003: 3). —
ISBN 90–5928–160–8

ADVO–A: LZA 34 F–APR:2003 VERH

Internationaal recht

Internationaal arbeidsrecht/ Christian Deneve. — Brugge : Die
Keure, 2003. — 385 p. — (ICA-reeks: algemene reeks ; 17). —
ISBN 90–5958–065–6

ADVO–A: LZA 351.83 G–DENE 2003

Recente ontwikkelingen betreffende vastgoed en landeigendom:
naar nieuwe beschermingsstatuten voor het buitengebied?/
[edit.] Dirk Meulemans ; Marc Boes ; Peter Flamey ; e.a. —
Antwerpen : Intersentia, 2003. — 361 p. — Congres

Leuven/Blanden, 18 april - 13 december 2001. —
ISBN 90–5095–313–1

ADVO–A: LZA 351.78 G–MEUL 2003

Belgisch erfrecht in kort bestek: met IPR-aspecten en praktische
tips voor Nederbelgen/ Alain Verbeke. — 2 ed. — Antwerpen :
Intersentia, 2003. — 100 p. — ISBN 90–5095–312–3

ADVO–A: LZA 347.6 G–VERB 2003

Publiek recht. Staatsrecht. Administratief recht

Gelijkheid in het arbeidsrecht: gelijkheid zonder grenzen?/
[edit.] Danïel Cuypers ; Christian Bayart ; Jef Breda ; Herman
Buyssens ; e.a. — Antwerpen : Intersentia, 2003. — 363 p. —
ISBN 90–5095–305–0

ADVO–A: LZA 351.83 G–CUYP 2003

Taalvrijheid, bestuurderstaal en minderheidsrechten. Het
Belgisch model: een constitutionele zoektocht naar de
oorsprong van het territorialiteitsbeginsel en de
minderheidsrechten in de bestuurstaalwetgeving/ Jan
Clement. — Antwerpen : Intersentia, 2003. — 926 p. —
ISBN 90–5095–300-X

ADVO–A: LZA 35.07 G–CLEM 2003

Recente ontwikkelingen betreffende vastgoed en landeigendom:
naar nieuwe beschermingsstatuten voor het buitengebied?/
[edit.] Dirk Meulemans ; Marc Boes ; Peter Flamey ; e.a. —
Antwerpen : Intersentia, 2003. — 361 p. — Congres
Leuven/Blanden, 18 april - 13 december 2001. —
ISBN 90–5095–313–1

ADVO–A: LZA 351.78 G–MEUL 2003

Burgerlijk recht

Actualia familiaal vermogensrecht/ [edit.] Luc Weyts ;
[edit.] Alain Verbeke ; [edit.] Eline Goovaerts ; [medew.] J.
Bael ; [medew.] e.a. — Leuven : Universitaire Pers, 2003. —
372 p. — (Leuvense notariële geschriften ; 4). —
ISBN 90–5867–295–6

ADVO–A: LZA 347.6 G–WEYT 2003

Handboek schatten van onroerende goederen/ J. Avondstondt ;
W. Avondstondt. — Gent : Academia Press, 2003. — 314 p. —
ISBN 90–382–0506–6

ADVO–A: LZA 347.2 G–AVON 2003

Le droit du divorce/ Alain Duelz ; [medew.] Jean-Emmanuel
Beernaert ; [medew.] Marina Blitz ; [medew.] e.a. — 3 ed. —
Bruxelles : De Boeck, 2002. — 476 p. — (Droit actuel ; 2002:
1). — ISBN 2–8041–4108-X

ADVO–A: LZA 347.6 G–DUEL 2002

Contract and commercial law: the logic and limits of
harmonisation/ Roy Goode. — Maastricht : METRO, 2003. —
17 p. — (Ius commune lectures on European private law ; 8)

ADVO–A: AA–A M 161



Belgisch erfrecht in kort bestek: met IPR-aspecten en praktische
tips voor Nederbelgen/ Alain Verbeke. — 2 ed. — Antwerpen :
Intersentia, 2003. — 100 p. — ISBN 90–5095–312–3

ADVO–A: LZA 347.6 G–VERB 2003

Handelsrecht. Economisch recht. Financieel
recht. Vennootschapsrecht

Behoorlijk vennootschapsbestuur: het nieuwe recht ingevolge
de wet van 2 augustus 2002 (corporate governance)/
[edit.] Herman Braeckmans ; [edit.] Eddy Wymeersch. —
Antwerpen : Intersentia, 2003. — 223 p. — Congres
Antwerpen/Gent, 19 november - 26 november 2002. —
ISBN 90–5095–268–2

ADVO–A: LZA 347.72 G–BRAE 2003

Contract and commercial law: the logic and limits of
harmonisation/ Roy Goode. — Maastricht : METRO, 2003. —
17 p. — (Ius commune lectures on European private law ; 8)

ADVO–A: AA–A M 161

Domeinnamen: een juridische analyse van een nieuw
onderscheidingsteken/ Tom Heremans. — Brussel : Larcier,
2003. — 215 p. — (Bibliotheek handelsrecht Larcier:
mededinging, handelspraktijken en intellectuele rechten ; 3). —
ISBN 2–8044–1149–4

ADVO–A: LZA 347.77 G–HERE 2003

Nieuw vennootschapsrecht 2002: Wet Corporate Governance:
verslagboek van de Leuvense vennootschapsdagen van 31
oktober 2002/ Koen Geens ; Frank Hellemans ; David
Napolitano ; e.a. ; [edit.] Katholieke Universiteit Leuven. Jan
Ronse Instituut. — Kalmthout : Biblo, 2003. — 302 p. —
(Reeks Rechtspersonen- en vennootschapsrecht ; 15). —
ISBN 90–6738–241–8

ADVO–A: LZA 347.72 G–GEEN 2003

Gerechtelijk privaatrecht

Statut de l'arbitre: nomination de l'arbitre/ Philippe de
Bournonville ; Guy van Doosselaere. — Bruxelles : Bruylant,
2003. — 82 p. — (Macht en onmacht van de arbiter: rapporten
van het colloquium van CEPINA van 28 maart 2003)

ADVO–A: AA–A M 162

Openbaar bestuur

Transparantie van overheidsinformatie in Vlaanderen:
beschouwingen en aanbevelingen/ Katleen Janssen ; Jo
Steyaert ; Roland van Gompel. — Brugge : Die Keure, 2003. —
249 p. — (Interdisciplinair Centrum voor Recht en Informatica ;
8). — ISBN 90–5958–103–2

ADVO–A: LZA 35.07 G–JANS 2003

Fiscaal recht

De fiscale gids in schenken en erven/ Jos Ruysseveldt. —
Mechelen : Ced.Samsom, 2003. — 152 p. — (Belasting over de
toegevoegde waarde: dossiers ; 2003: 8). —
ISBN 90–5852–981–9

ADVO–A: LZB 34 AV 351

Leasing en fiscus/ F.F. Voorhelst ; K. Maerevoet ; J.F. van den
Driessche ; e.a. — Mechelen : Ced.Samsom, 2003. — 232 p. —
(Fiscale wenken ; 2003: 2). — ISBN 90–5852–916–9

ADVO–A: LZA 351.72 G–VOOR 2003

Sociaal recht. Arbeidsrecht

Gelijkheid in het arbeidsrecht: gelijkheid zonder grenzen?/
[edit.] Danïel Cuypers ; Christian Bayart ; Jef Breda ; Herman
Buyssens ; e.a. — Antwerpen : Intersentia, 2003. — 363 p. —
ISBN 90–5095–305–0

ADVO–A: LZA 351.83 G–CUYP 2003

Internationaal arbeidsrecht/ Christian Deneve. — Brugge : Die
Keure, 2003. — 385 p. — (ICA-reeks: algemene reeks ; 17). —
ISBN 90–5958–065–6

ADVO–A: LZA 351.83 G–DENE 2003

Sociale bescherming op nieuwe paden: liber memorialis
Béatrice Van Buggenhout/ Katholieke Universiteit Leuven.
Instituut voor Sociaal Recht. — Leuven : Universitaire Pers
Leuven, 2003. — 778 p. — ISBN 90–5867–290–5

ADVO–A: LZA 34 B–BUGG 2003

Milieubescherming

Recente ontwikkelingen betreffende vastgoed en landeigendom:
naar nieuwe beschermingsstatuten voor het buitengebied?/
[edit.] Dirk Meulemans ; Marc Boes ; Peter Flamey ; e.a. —
Antwerpen : Intersentia, 2003. — 361 p. — Congres
Leuven/Blanden, 18 april - 13 december 2001. —
ISBN 90–5095–313–1

ADVO–A: LZA 351.78 G–MEUL 2003

Computer. Informatica

Domeinnamen: een juridische analyse van een nieuw
onderscheidingsteken/ Tom Heremans. — Brussel : Larcier,
2003. — 215 p. — (Bibliotheek handelsrecht Larcier:
mededinging, handelspraktijken en intellectuele rechten ; 3). —
ISBN 2–8044–1149–4

ADVO–A: LZA 347.77 G–HERE 2003


